MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0021/2019, DE 03 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.° 3903, de 04/11/2015, considerando a Resolução n.°
130/2019, de 11/12/2018,

RESOLVE

Art. 1 - DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para compor
a Mesa Receptadora do Câmpus Guarulhos da eleição de Conselheiros do Conselho Superior
(CONSUP) do IFSP, no dia 10 de abril de 2019.

Período das 9h às 15h Período das 15h às 21h

Presidente Thiago Clarindo da Silva Silvia Maria de Oliveira

Mesário Elber Valerio FiUio Marta Cardoso Pina

Secretário Vitor Ferreira de Souza Gislene Cassia Cardoso

Suplente Andréa Takayama Alexandre Takayama

Art. 2.° - DEFINIR como atribuições dos membros da mesa receptadora as
previstas nos Art. 21 a 26 da Resolução CONSUP n.° 130/2018, de 11 de dezembro de 2018.

RICARDO AGOSTINHO ENDE JÚNIOR